
Technikum Górnicze - MGIE
Strojní technik
září 1985 – červen 1989  SŠ s maturitou

Řešitel projektu - nadřízeny pracovnik
VŠB FEI
leden 2022 – dosud  2 roky a 5 měsíců 

Částečný úvazek - Monitorovaní polohy příslušníku složek IZS i během zásahu v rozsáhlých budovách s

využitím prvku uměle inteligence

Obchodní poradce
EBMservice.com
srpen 2007 – září 2023  16 let a 2 měsíce 

Obchodování s informačním softwarem pro podporu prodeje v průmyslu, zejména v oblasti hutnictví a

strojírenství pro celý region České republiky a Polska. Při této činnosti jsem využil bohaté zkušenosti

obchodního zástupce z předešlého období, a to jak při získávání nových potenciálních zákazníků, tak při

pravidelném zajišťování servisu a školení zákazníků stávajících.

Obchodní zástupce
Tipcars.pl
říjen 2005 – srpen 2007  1 rok a 11 měsíců 

Prodej software pro podporu prodeje v oblasti trhu s automobily pro region Polsko. Má práce spočívala v

jednak v pravidelné komunikaci se stávajícími klienty a zajišťování jejich servisu, ale zejména ve

vyhledávání a získávání nových zákazníků, k rozšiřování obchodních příležitostí. Zodpovídal jsem za

veškerou agendu spojenou s prodejem produktu. V této práci jsem využíval rovněž svůj rodný jazyk - tj.

polštinu.

Řidič
Autodoprava Chalupnik
únor 1993 – červen 2005  12 let a 5 měsíců 

Závoznická práce, řidičská činnost.

 737******  k.a***@***.com
 Rok narození 1967

Krzysztof A.

ID: 860405

Vzdělání

Praxe



angličtina  začátečník

ruština  začátečník

čeština  výborná

polština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 T - traktory

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) začátečník 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook začátečník

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop začátečník 
Fusion 360 nováček

Programovací jazyky 
Python nováček

Další programy a počítačové znalosti 
Čteni technických výkresu

BUSINESS SUCCESS, Obchodní a manažerský trénink
15 nejčastějších chyb v době krize
září 2017

Rétorika a komunikace - Jan Přeučil
Rétorika v praxi, proč rétorika,... a její uplatňování dnes, technika výslovnosti, příprava
textu,"12" osobnosti řečníka
duben 2015

BUSINESS SUCCESS, Obchodní a manažerský trénink
Techniky prodeje 
říjen 2010

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Obchodovaní pro průmysl, hutni materiály, ložiska, spojovací materiál, prodej
software pro podporu a ulehčeni práce v průmyslových odvětvích.

Profesní zájmy: Kutilství, práce s dřevem, kovem, plastem, drobné automechanické
práce, svařovaní, niťováni broušeni. Volny čas: Jízda na kole , plavání, nordicwalking,
turistika, běžky, cestování. Sebevzdělávaní:
školení v software, hardware PC, sebevzdělávání v oblasti programovacích jazyků a
informačních systémů.

Kde hledám práci
Ostrava + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Nákupčí
Obchodní zástupce

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Dolní Lhota, okres Ostrava-město

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece


Prohlédnout na webu

https://www.zivotopisy.cz/resitel-projektu-nadrizeny-pracovnik-obchodni-poradce-obchodni-zastupce-ridic-zivotopis-860405

	Krzysztof A.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


